tuum. Ne ea, que geruntur in fempore, fimunl cum fluxu temporis elebantur el fl

omnibus in perpe
et vivaci linguarum

ine deleantur, confueuit ea modernorum fubiilitas feriptis publicis
Ad univerforum itague Chrifti fideliom efatis tam prefenfis quam poflere pu-
quod nos fidelium noftrorum civinm

aut oblivionis calig
teltimionio commendare,
blicam volumus notitiam preféntis feripti continentia peruenire,
antijue civitatis Brandenborch pio affectu intuentes oblequia, ad que nungnam ipfos graues ant
tardos werum, [emper benenolos invenimus afque pronos, eorumgue igitur pie condolentes inopie, pleno
noftrorum. confenfu maturoque nihifominus prudentum virorum noftrornm accedente conlilio,

heredum
aut futuris temporibus eam intranerint

iplis eorumve civitatis inlabitatoribus fiue jam nune eam inhabitent

ad faciendam relidentiam in eadem, libertatem donavimus per prefentes et ¢
et futuris, [ qui videlicet ad

lamus perpetuis temporibus

duraturam, ila gquod a predicte civitatis noftre inhabitatoribus prefentibus

inhabitandum eam undecungue ingreffi fuerint, ut eft dictum, nec per 10s, quoad vixerimus, nec per
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heredes noftros prefentes aut pofteros vel advocatorum ant Officialipym noftrornm quoscongue deboat
aliqualis exactio , precaria fine confagittatio extorqueri quomodolibet aut requiri.  Sed talia nec non
bis fmilia, quoennque cenfeantur nomine, antedictis civibus nofiris perpetmo relaxamus. Vi igitur
noftra hujulmodi libertatis voluntarie donatio impermutabiliter obfleruetur in. pofterum , prefentes literas
in prefate donationis euidens teflimonium fieri jullimns ac fepe dictis civibus nofiris dari figillorum
noftrorum appenfionibus ' communitas, Hujus autem rei teftes funt fideles noftri, Otto de Puch, Coun-
radus de Redere, Johannes de Oldenvleth, Albertps de Cleps, Renzeko de Guzik,
Zulo de Wedele, Tethardus de Wultrou, Henningus de Jagow, Theodoricus de
Bernwolde, et Godfridus,de Oldenhufen, milites, et quam plures alii fide digni. Acta [unt
liee anmo dominice incarnationis M°, CC°, LXXXXV®, Indictione VIIL Epacta II. Concurrente vero V. et
data apud Rathenow, in craftino B. Georgii martyris, per manum Gerardi noftre curie notarij.

Wievifend Frag: 4, 35. 36, ex orig.

VI Die Martyrafen Otto und Convad vereinigen dad Dorf Luclenberg nit der Stadt
Brandenburg, am 1. WMai 1295,

Oito et Conradus, Dei gratia Marchionis Brandenburgenfes et de Landelberg,
pmuibus in perpetunm,  Quum nihil in mundo manecat quin deleat illud etas, eft mentis feriptora fidele
figillum. Ne igitur gefte rei memoria labente tempore fimul cum tempore dilabatur, dignum videtur et ofi, vt ea,
que per nos fiunt, cum fubleriptione tefiimn in acta publica redigantur, Noium ergo effe volumus vuoiverlis
Chrifti fidelibus, prefens feriptum intuentibus, tam prefentis temporis quam futuri, quod ad inftantiam
ei petitionem earorum nofltrorum Burgenfium de Brandenburg villam feu locum Luckenberge cum
omnibus fuis attinentiis, agris, pratis, pafeuis, viis et inuiis, -ciuitati predicte Brandenburg apponi-
mus perpetuis temporibus tali jure, quod Stadi-Recht dicitur in vulgari, ita etiam, quod agri huiusmodi
de civitate predicta tantummodo excolantur.  Adiicimus liquidem quod poffeffores agrorum ville pre-
fate vel loci pachtam rediment cuiullibet frufti pro tribus talentis monete Brandenburgenlis peroptime
ei legalis. Quod fi facere npluerint, Burgenfes noltri predicti pro tanto pretio vt predictum eft pach-
tam rediwent memoratam vel cui id duxeriat cowmittendum, qui de quolibet manfo foluet duos folidos
annuatim, et ad hee efficienda et implenda aduoeatis noftris; qui nune funt ibidem vel pro tempore
fuerint, per prefentes damus et concedimus plenariam poteltatem. Vt auntem predicta omnia et lingula
per nos heredes et fucceffores noftros perpetuo inuiolabiliter obfernentur, prefens leriptum conferibi
fecimus et figillorum noftrorum firmari iufimos monimento, “Teftes huios rei funt Bertoldus pin-
cerna, Zabellus de Bardélene, Theodoricus de Quitzoue, Theodoricus de Berne-
wolde aduocatus in Rathenou milites fideles nofiri et quam plures alii fide digni. Actum et Datum
Sandowe fub annis domini M. CC. nonagefimo quinto, in die beatorum Philippi et Jacobi apoftolorun.